
本郷台中だより 
学校だより№１ 

平成31年４月８日 

文京区立本郷台中学校 

ご挨拶 

校長 齊藤 正富 

 

本日始業式を終えて、平成３１年度が始まりました。本校は開校２２年めのスタートを無事に切ることが

できたことをご報告いたします。５月になると、「令和元年度」となりますが、保護者の皆様からお預かり

しているお子様一人一人を、今年度も本校におけるさまざまな活動を通じて、地域の皆様から愛され、期待

される人間として成長するよう、教職員一同「チーム本郷台」で支えてまいります。 

保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、「チーム本郷台」の一員として、本校の生徒が、あらゆる場

面において活躍できる人間として成長するために、一層のご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

平成３１年度 教職員の異動について 
新年度を迎え、本校の教職員については、この４月１日をもって、下の一覧に示した異動がありました。 
転退職した教職員には、これまで本校の発展に尽力してきたことに感謝するとともに、異動先において

のさらなる活躍を願っています。また、転入した教職員には、本校の教育活動において、もてる力を存分

に発揮し、生徒の成長のために日々励んでくれるとおおいに期待しています。 

転退職教職員 

 

 

 

 

転入教職員 

 

 

 

 

なお、本年度の教職員の所属学年、分掌並びに担任等については、４月１２日（金）の保護者会及び次

回の「本郷台中だより」でお伝えいたします。 


